Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Подгорное

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
	  от  05.04.2018 года
	                       № 3-1

	Об избрании председателя комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Собрания представителей сельского поселения Подгорное

  В соответствии с Регламентом Собрание представителей сельского поселения Подгорное
РЕШИЛО:

1. Утвердить решение комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике от 16.03.2018 года № 3 об избрании председателем комиссии – Куздавлетову Махпал Хавдрахимовну.
2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Вестник Подгорного».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

представителей сельского поселения Подгорное                   Т.С. Ямщикова